Председателю Правления РО РОО

«Общество оценщиков Татарстана»

Захматову Д.Ю.
Уважаемый Дмитрий Юрьевич!

Прошу Вас провести экспертизу отчета №___________ от __________ об оценке

________________________________________________________________________________
выполненного оценщиком: Ф.И.О.: __________________________; № в реестре РОО ______

Описание объектов, оцененных в отчете:

	Параметр 1
	Параметр 2
	Параметр 3

	Земельный участок
	Кадастровый номер
	Площадь
	Местоположение з/у
	Назначение з/у

	Объекты недвижимости,

Объекты незавершенного строительства
	Кадастровый номер
	Площадь
	Адрес

	Квартира
	Номер
	Площадь
	Адрес

	Автотранспорт
	VIN
	Марка
	Гос. номер

	Плавсредства
	Регистровый номер
	Модель
	Водоизмещение

	Летательные аппараты
	Регистровый номер
	Модель
	Вид летательных аппаратов

	Дебиторская задолженность
	Наименование дебитора
	Наименование кредитора
	Размер задолженности

	Бизнес (Акции, доли)
	ОГРН(оцениваемого юр лица)
	Наименование (оцениваемого юр лица)
	Валюта баланса, млн. рублей (итоговая сумма бухгалтерского баланса за последнюю отчётность)

	Комплекс недвижимого имущества предприятия
	ОГРН(оцениваемого юр лица)
	Наименование (оцениваемого юр лица)
	Количество

	Машины и оборудование (Движимое имущество)
	ОГРН собственника
	Наименование собственника
	Количество

	Обязательства
	Тип обязательств
	Адрес собственника
	-

	Интеллектуальная собственность
	Наименование
	Адрес собственника
	-

	Кадастровая оценка
	Кол-во участков и назначение
	Адрес местонахождения учасктов
	Сумма госконтракта

	Другой тип объектов

	Лишние строки удалить

Объект оценки принадлежит полностью или частично Российской Федерации, субъектам Российской Федерации либо муниципальным образованиям: (ДА/НЕТ).
Наименование оценочной организации, в которой трудоустроен оценщик_________________

________________________________________________________________________________

Экспертиза проводится с целью: ______________________________________________.

Экспертизу прошу провести в (установленный/ускоренный) срок.

Необходимое количество экземпляров экспертных заключений на отчет ____ шт.

Оплату услуг Российского общества оценщиков гарантирую.

Реквизиты организации-заказчика:

Полное наименование организации: ____________________________________________
___________________________________________________________________________
Ф.И.О. руководителя организации:_____________________________________________

Наименование должности руководителя:________________________________________

На основании какого документа действует руководитель: _________________________.

Почтовый адрес:_____________________________________________________________
Юридический адрес:_________________________________________________________
ИНН:______________________________________________________________________
КПП:______________________________________________________________________
ОГРН:_____________________________________________________________________
Наименование банка:_________________________________________________________
р/с:________________________________________________________________________
к/с:________________________________________________________________________
БИК:_______________________________________________________________________
Контактный адрес электронной почты: _____ ____________________________________
Контактный телефон:________________________________________________________.

Приложение: Копия отчета об оценке в 1 экз. на ____ листах.

_________________________                    /____________/ ___________________________
                      (Должность)                             (Подпись)                             (ФИО)
___.______.201__ г.                        М.П.